令和　年　月　日
大阪府教育庁私学課長　様
	幼稚園番号

	幼稚園名

	設置者名

	代表者名

	記入者名

	電話番号

令和７年度 大阪府私立幼稚園経常費補助金（財務改善要素）に関する事業計画書

令和７年度 大阪府私立幼稚園経常費補助金（財務改善要素）に関する取組計画は下記のとおりです。

１．園において直面する経営課題と背景（具体的に記載してください。）

２．上記課題に対する現状の取り組み（理事会や学校関係者評価委員会等での審議状況等）

３．当該要素を活用して分析したい内容

４．当該要素を活用して何に取り組むか（ビジョン）

（裏面に続く）
５．令和５年度事業活動収支差額比率（基本金組入前当年収支差額／事業活動収入）

[bookmark: _Hlk194605059]６．委託予定の第３者・契約予定金額
	（委託先）

	（契約予定金額）

７．添付書類
・委託予定の第３者の見積書（仕様書がある場合は仕様書も添付すること）